

名称	レーズン加工品	
原材料名	チョコレートコーティング(砂糖、植物油、全粉乳、発酵乳粉末(殺菌)、乳糖、ココアバター、フラクトオリゴ糖)(国内製造)、オイルコートレーズン、水あめ、粉糖(砂糖、でん粉分解物)、乳酸菌粉末(植物性乳酸菌(殺菌)、でん粉分解物)	
添加物	乳化剤(大豆由来)、光沢剤、酸味料、ピロリン酸鉄、香料	
内容量	300g(10g×30袋)	賞味期限 箱の表面、個包装に記載
保存方法	直射日光・高温多湿を避け、涼しいところ(25℃以下)で保存してください。	
加工者	東洋ナッツ食品株式会社 〒658-0023 神戸市東灘区深江浜町30番地	

栄養成分表示  
(10gあたり)

エネルギー	48.0 kcal
たんぱく質	0.46 g
脂質	2.17 g
炭水化物	6.65 g
食塩相当量	0.01 g
鉄	3.23 mg

- 開封後はお早にお召上がりください。
- 本品製造工場では、落花生、小麦、卵、えびを含む製品を生産しています。
- ヨーグルト風味の生地は高温になるとやわらかくなり、白く固まる事があります。召し上がってもさしつかえありませんが、風味の点で劣ります。

- 鉄は、赤血球を作るのに必要な栄養素です。
- 1日あたりの摂取目安量：1袋(10g)
- 本品は、多量摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。1日の摂取目安量を守ってください。
- 本品は、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。
- 1日当たりの摂取目安量に含まれる機能の表示を行う栄養成分の量の栄養素等表示基準値(18歳以上、基準熱量 2,200kcal)に占める割合：鉄 47%

万一不都合がございましたら、お買い上げ年月日、店名をお書き添えの上、現品を当社「お客様相談室」宛にお送りください。代品、郵送料をお送りいたします。

<お問い合わせ先>

東洋ナッツ食品株式会社  
「お客様相談室」  
〒658-0023  
神戸市東灘区深江浜町30番地  
■■電話番号■■  
078-452-7211  
受付時間：9時～17時  
(土日、祝日、休業日を除く)

アレルギー物質  
(表示推奨品目含む)

乳成分・大豆



：外箱



：個包装

<http://www.toyonut.co.jp>



4 901998 273000